АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2015г

№ 95
О предоставлении помещения для проведения встреч
с избирателями зарегистрированных кандидатов, их

доверенных лиц, представителей политических партий,

выдвинувших зарегистрированных кандидатов, на

досрочных выборах Губернатора Ленинградской области
13  сентября 2015 года.

В соответствии с частью 3 статьи 45 областного закона от 29 июня 2012 года № 54-оз «О выборах Губернатора Ленинградской области», постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 08 июля 2015 года № 86/639 «Об обеспечении равных условий проведения агитационных публичных мероприятий и размещения печатных предвыборных агитационных материалов для зарегистрированных кандидатов на досрочных выборах Губернатора Ленинградской области 13  сентября 2015 года», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в депутаты на территории муниципального образования Клопицкое сельское поселение для проведения встреч с избирателями, агитационных публичных мероприятий, помещения, находящиеся по адресу:
-Дом культуры д. Клопицы (кроме понедельника и вторника).

     2.    Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

     3.    Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская     новь» и на сайте администрации в сети Интернет.

     4.    Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации МО

Клопицкое сельское поселение                           Е.Е.Петтай